[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2015

                                       № 220
пгт. Березово

Об определении уполномоченного органа

В соответствии  с Законом Ханты-Мансийского автономного округа -Югры от 24.04.2014 года № 31-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»:

1.Определить уполномоченнымпо исполнению отдельного государственного полномочия Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей, отдел спорта и туризма администрации Березовского района.

2. Отделу спорта и туризма администрации Березовского района (А.В. Орловой):

2.1. Обеспечить:

2.1.1. Присвоение спортивных разрядов:

- первый спортивный разряд;

- второй спортивный разряд;

- третий спортивный разряд;

- первый юношеский спортивный разряд;

- второй юношеский спортивный разряд;

- третий юношеский спортивный разряд;

2.1.2. квалификационных категорий спортивных судей:

- спортивный судья второй категории;

- спортивный судья третьей категории;
- юный спортивный судья.

2.2. До 15 числа следующего за отчетным  месяцем, предоставлять сведения о присвоенных спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей в адрес  Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.3. До 26 числа текущего месяца предоставлятьсведенияв адрес  Департамента физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,  по использованию финансовых средств согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Березовского района.

5. Контроль за выполнением постановление возложить на  первого заместителя главы администрации Березовского района по социальным вопросам И.В. Чечеткину.

Глава администрации  района                                                               С.В. Кравченко
Приложение 1 к постановлению администрации Березовского района
от 13.02.2015 № 220

ИСПОЛЬЗОВАНО ФИНАНСОВЫХ СРЕДСТВ

	источник финансирования
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентя

	ВСЕГО:

	0
	0

	в т.ч.

	Приобретение квалификационных книжек я значков
	(Бюджет ХМАО-Югры)
	0
	0

	в т.ч. из
внебюджетных
источников
	внебюджетные источники
	0
	0

	Затраты на оплату труда
	(Бюджет ХМАО-Югры)
	0
	0

Глава администрации

Березовского района                                           _______________                          ____________________

 Заведующий отделом спорта и туризма                  ______________                       ___________________

Главный бухгалтер:
         _____________                     _________________
Приложение 2 к постановлению

  администрации  Березовского района

от  13.01.2015 № 220

Заявка на финансирование мероприятий по пункту 1.4. «Наделение органов местного самоуправления
муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры отдельным государственным
полномочием Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по присвоению спортивных разрядов и  квалификационных категорий спортивных судей» подпрограммы 1 «Развитие массовой физической культуры
и спорта» государственной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре на 2014 - 2020 годы» от
 Березовского района

	№
	Наименование
	бюджет
	Квартал
	Всего за кв

	Месяц (рублей)
	Месяц (рублей)
	Месяц (рублей)

	1
	Затраты на оплату труда

	2
	Приобретение квалификационны книжек и значков

Глава администрации

Березовского района                                           _______________                          ____________________

 Заведующий отделом спорта и туризма                  ______________                       ___________________

Главный бухгалтер:
         _____________                     _________________